
I.E.S. VASCO DE LA ZARZA
AVILA

Horario semanal: Grupos de alumnos

3A

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

13:55
14:45

12:05
12:55

 9:55
10:45

11:40
12:05

 9:00
 9:50

13:00
13:50

10:50
11:40

recreo

GEH3A
MAR B, N 3-5

FYQ3A
LAS B, V 3-5

MAT3A
SAN J, J 3-5

LCL3A
MOR C, M 3-5

BYG3A
LÁZ C, A 3-5

EF3A
MÍN N, B PDE

VACE3A
BLA G, M 3-5

2FRA3A3C
PEL , KN 3-5

CYR3C3D3E3A
VEL B, M TEC2

IAEE3B3A
BEC R, MC

REP3A3B3D3C
MUÑ G, JR 3-12

TAP3B3A
GAR G, A PLA

MAT3A
SAN J, J 3-5

LCL3A
MOR C, M 3-5

TCYD3A
SIM SM, D TEC1

ING3A
MIE M, C 3-5

LCL3A
MOR C, M 3-5

EF3A
MÍN N, B PDE

GEH3A
MAR B, N 3-5

BYG3A
LÁZ C, A 3-5

PVAV3A
GAR G, A PLA

Tutoria
MIE M, C 3-5

MAT3A
SAN J, J 3-5

ING3A
MIE M, C 3-5

GEH3A
MAR B, N 3-5

2FRA3A3C
PEL , KN 3-5

CYR3C3D3E3A
VEL B, M TEC2

IAEE3B3A
BEC R, MC

REP3A3B3D3C
MUÑ G, JR 3-12

TAP3B3A
GAR G, A PLA

FYQ3A
LAS B, V 3-5

PVAV3A
GAR G, A PLA

ING3A
MIE M, C 3-5

LCL3A
MOR C, M 3-5

PVAV3A
GAR G, A 3-5

TCYD3A
SIM SM, D INFOR

MAE3A3B
BEC R, MC 2-2

RCA3A
MUÑ Z, G 3-5

MAT3A
SAN J, J 3-5

Lectivas: 39
Periodos totales  39 MateriasProfesores

  2 BECERRA RAMOS M CARMEN (BEC R, MC) Iniciación Emprendedora y E. 3 (IAEE3B3A)

  1     '' Atención Educativa 3A 3B (MAE3A3B)

  1 BLAZQUEZ GARCIA MARTA (BLA G, M) Valores Cívicos y Éticos 3A (VACE3A)

  2 GARCIA GALINDO ANA (GAR G, A) Taller de Artes Plásticas 3A 3 (TAP3B3A)

  3     '' Plástica, Visual y Audiovisual (PVAV3A)

  2 LASO BENITO VICTOR (LAS B, V) Física y Química 3A (FYQ3A)

  2 LÁZARO CARRILLO ANA (LÁZ C, A) Biología y Geología 3A (BYG3A)

  3 MARTIN BOBEDA NORA (MAR B, N) Geografía e Historia 3A (GEH3A)

  3 MIELGO MIGUEL CARLOS (MIE M, C) Inglés 3A (ING3A)

  1     '' Tutoria de Grupo (Tutoria)

  2 MÍNGUEZ NAVARRO BEATRIZ (MÍN N, B) Educación Física 3A (EF3A)

  4 MORENO CONDE MANUEL (MOR C, M) Lengua 3A (LCL3A)

  2 MUÑOZ GOMEZ JOSE RAUL (MUÑ G, JR) Resolución de Problemas 3C 3D  (REP3A3B3D3C)

  1 MUÑOZ ZURDO GUSTAVO (MUÑ Z, G) Religión 3A (RCA3A)

  2 PELLETIER KARINNE NICOLE (PEL , KN) 2 Lengua Extranjera: Francés 3 (2FRA3A3C)

  4 SANCHEZ JIMENEZ JESUS (SAN J, J) Matemáticas 3A (MAT3A)

  2 SIMULADO SÁNCHEZ MATAS DOCENTE (SIM SM, D) Tecnología y Digitalización 3A (TCYD3A)

  2 VELASCO BARBERO MERCEDES (VEL B, M) Control y Robótica 3C 3D 3E 3A (CYR3C3D3E3A)



I.E.S. VASCO DE LA ZARZA
AVILA

Horario semanal: Grupos de alumnos

3B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

13:55
14:45

12:05
12:55

 9:55
10:45

11:40
12:05

 9:00
 9:50

13:00
13:50

10:50
11:40

recreo

MAT3B
JIM J, MA 3-12

ING3B
FER S, B 3-12

LCL3B
SAN R, MM 3-12

GEH3B
PAS M, A 3-12

EF3B
MÍN N, B PDE

VACE3B
BLA G, M 3-12

ING3B
FER S, B 3-12

IAEE3B3A
BEC R, MC

REP3A3B3D3C
MUÑ G, JR 3-12

TAP3B3A
GAR G, A PLA

TEXM3B3D
SAB A, AM MUS

MAT3B
JIM J, MA 3-12

PVAV3B
JIM S, M PLA

FYQ3B
LAS B, V 3-12

LCL3B
SAN R, MM 3-12

GEH3B
PAS M, A 3-12

TCYD3B
SIM SM, D INFOR

BYG3B
CAM M, C 3-12

LCL3B
SAN R, MM 3-12

MAT3B
JIM J, MA 3-12

Tutoria
CAM M, C 3-12

PVAV3B
JIM S, M 3-8

EF3B
MÍN N, B PDE

TCYD3B
SIM SM, D TEC1

IAEE3B3A
BEC R, MC

REP3A3B3D3C
MUÑ G, JR 3-12

TAP3B3A
GAR G, A PLA

TEXM3B3D
SAB A, AM MUS

GEH3B
PAS M, A 3-12

MAT3B
JIM J, MA 3-12

LCL3B
SAN R, MM 3-12

ING3B
FER S, B 3-12

PVAV3B
JIM S, M PLA

FYQ3B
LAS B, V 3-12

MAE3A3B
BEC R, MC 2-2

RCA3C3B
DE MO, J 3-12

BYG3B
CAM M, C 3-12

Lectivas: 37
Periodos totales  37 MateriasProfesores

  2 BECERRA RAMOS M CARMEN (BEC R, MC) Iniciación Emprendedora y E. 3 (IAEE3B3A)

  1     '' Atención Educativa 3A 3B (MAE3A3B)

  1 BLAZQUEZ GARCIA MARTA (BLA G, M) Valores Cívicos y Éticos 3B (VACE3B)

  2 CAMPOS MORATO CAROLINA (CAM M, C) Biología y Geología 3B (BYG3B)

  1     '' Tutoria de Grupo (Tutoria)

  1 DE MIGUEL ORTEGA JUAN (DE MO, J) Religión 3C 3B (RCA3C3B)

  3 FERNANDEZ SANCHEZ BEATRIZ (FER S, B) Inglés 3B (ING3B)

  2 GARCIA GALINDO ANA (GAR G, A) Taller de Artes Plásticas 3A 3 (TAP3B3A)

  4 JIMENEZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL (JIM J, MA) Matemáticas 3B (MAT3B)

  3 JIMENEZ SAEZ MAURICIO (JIM S, M) Plástica, Visual y Audiovisual (PVAV3B)

  2 LASO BENITO VICTOR (LAS B, V) Física y Química 3B (FYQ3B)

  2 MÍNGUEZ NAVARRO BEATRIZ (MÍN N, B) Educación Física 3B (EF3B)

  2 MUÑOZ GOMEZ JOSE RAUL (MUÑ G, JR) Resolución de Problemas 3C 3D  (REP3A3B3D3C)

  3 PASTOR MONEO ANGEL (PAS M, A) Geografía e Historia 3B (GEH3B)

  2 SABE ANDREU ANA MARIA (SAB A, AM) Taller de expresión musical 3D (TEXM3B3D)

  4 SANZ RECIO MALVA MARINA (SAN R, MM) Lengua 3B (LCL3B)

  2 SIMULADO SÁNCHEZ MATAS DOCENTE (SIM SM, D) Tecnología y Digitalización 3B (TCYD3B)



I.E.S. VASCO DE LA ZARZA
AVILA

Horario semanal: Grupos de alumnos

3C

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

19:30
20:20

13:55
14:45

16:25
17:15

12:05
12:55

 9:55
10:45

11:40
12:05

18:35
19:25

 9:00
 9:50

18:10
18:35

15:30
16:20

17:20
18:10

13:00
13:50

10:50
11:40

recreo

recreo

EF3C
MÍN N, B PDE

PVAV3C
JIM S, M 3-11

ING3C
SIM LS, D 3-11

ING3C-3D-
GAR G, AR 2-7

BYG3C
CAM M, C 3-11

BYG3C-ING3D-ING
MAR S, S 2-7

MAT3C
LEG J, P 3-11

LCL3C
SAN S, FJ 3-11

PVAV3C
JIM S, M PLA

2FRA3A3C
PEL , KN 3-5

CYR3C3D3E3A
VEL B, M TEC2

IAEE3C3E3D
RON F, AI 3-11

REP3A3B3D3C
MUÑ G, JR 3-12

TAP3C3D3E
HER V, JM DIB

GEH3C
MAR B, N 3-11

GEH3C-ING3D-ING
GOR M, JM 3-2

ING3C
SIM LS, D 3-11

ING3C-3D-
GAR G, AR 2-7

MAT3C
LEG J, P 3-11

LCL3C
SAN S, FJ 3-11

TCYD3C
SIM SM, D TEC1

GEH3C
MAR B, N 3-11

GEH3C-ING3D-ING
GOR M, JM 2-7

VACE3C
RUB DCF, M 3-11

MAT3C
LEG J, P 3-11

LCL3C
SAN S, FJ 3-11

FYQ3C
LAS B, V 3-11

ING3C-3D-
GAR G, AR IDI

LCL3C
SAN S, FJ 3-11

PVAV3C
JIM S, M PLA

EF3C
MÍN N, B PDE

2FRA3A3C
PEL , KN 3-5

CYR3C3D3E3A
VEL B, M TEC2

IAEE3C3E3D
RON F, AI 2-2

REP3A3B3D3C
MUÑ G, JR 3-12

TAP3C3D3E
HER V, JM DIB

ING3C
SIM LS, D IDI

ING3C-3D-
GAR G, AR 3-11

FYQ3C
LAS B, V 3-11

MAT3C
LEG J, P 3-11

GEH3C
MAR B, N 3-11

GEH3C-ING3D-ING
GOR M, JM 3-9

TCYD3C
SIM SM, D INFOR

BYG3C
CAM M, C 3-11

BYG3C-ING3D-ING
MAR S, S 3-2

MAE3C
SAN R, MM 3-11

RCA3C3B
DE MO, J 3-12

Tutoria
LAS B, V 3-11

Lectivas: 49
Periodos totales  49 MateriasProfesores

  2 CAMPOS MORATO CAROLINA (CAM M, C) Biología y Geología 3C (BYG3C)

  1 DE MIGUEL ORTEGA JUAN (DE MO, J) Religión 3C 3B (RCA3C3B)

  5 GARCIA GARCIA ANA ROSA (GAR G, AR) Inglés 3D 3C (ING3C-3D-)

  3 GORDILLO MARTIN JUAN MANUEL (GOR M, JM) Geografía e Historia 3D 3C (GEH3C-ING3D-ING)

  2 HERNANDEZ VELAYOS JUAN MANUEL (HER V, JM) Taller de Artes Plásticas 3C 3 (TAP3C3D3E)

  3 JIMENEZ SAEZ MAURICIO (JIM S, M) Plástica, Visual y Audiovisual (PVAV3C)

  2 LASO BENITO VICTOR (LAS B, V) Física y Química 3C (FYQ3C)

  1     '' Tutoria de Grupo (Tutoria)

  4 LEGUEY JIMENEZ PABLO (LEG J, P) Matemáticas 3C (MAT3C)

  3 MARTIN BOBEDA NORA (MAR B, N) Geografía e Historia 3C (GEH3C)

  2 MARTIN SANCHEZ SAUL (MAR S, S) Biología y Geología 3D 3C (BYG3C-ING3D-ING)

  2 MÍNGUEZ NAVARRO BEATRIZ (MÍN N, B) Educación Física 3C (EF3C)

  2 MUÑOZ GOMEZ JOSE RAUL (MUÑ G, JR) Resolución de Problemas 3C 3D  (REP3A3B3D3C)

  2 PELLETIER KARINNE NICOLE (PEL , KN) 2 Lengua Extranjera: Francés 3 (2FRA3A3C)

  2 RONCERO FERNANDEZ ANA ISABEL (RON F, AI) Iniciación Emprendedora y E. 3 (IAEE3C3E3D)

  1 RUBIN DE CELIX FERNANDEZ MARIA (RUB DCF, M) Valores Cívicos y Éticos 3C (VACE3C)

  4 SANCHEZ SAEZ FRANCISCO JAVI (SAN S, FJ) Lengua 3C (LCL3C)

  1 SANZ RECIO MALVA MARINA (SAN R, MM) Atención Educativa 3C (MAE3C)

  3 SIMULADO LOPEZ SANCHEZ DOCENTE (SIM LS, D) Inglés 3C (ING3C)

  2 SIMULADO SÁNCHEZ MATAS DOCENTE (SIM SM, D) Tecnología y Digitalización 3C (TCYD3C)

  2 VELASCO BARBERO MERCEDES (VEL B, M) Control y Robótica 3C 3D 3E 3A (CYR3C3D3E3A)



I.E.S. VASCO DE LA ZARZA
AVILA

Horario semanal: Grupos de alumnos

3D

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

19:30
20:20

13:55
14:45

16:25
17:15

12:05
12:55

 9:55
10:45

11:40
12:05

18:35
19:25

 9:00
 9:50

18:10
18:35

15:30
16:20

17:20
18:10

13:00
13:50

10:50
11:40

recreo

recreo

VACE3D
RUB DCF, M 3-10

MAT3D
SAN J, J 3-10

ING3C-3D-
GAR G, AR 2-7

ING3D
FER S, B 3-10

BYG3C-ING3D-ING
MAR S, S 2-7

BYG3D
ROM M, P 3-10

LCL3D
SAN MM, S 3-10

MAE3D
VAZ DJ, I 3-10

RCA3DIV3D3E
MUÑ Z, G 3-2

TCYD3D
VEL B, M INFOR

(*) [op.1] 3-10
(*) [op.2] TEC2
(*) [op.3] 3-11
(*) [op.4] 3-12
(*) [op.5] DIB
(*) [op.6] MUS

GEH3C-ING3D-ING
GOR M, JM 3-2

GEH3D
SIM VC, D 3-10

ING3C-3D-
GAR G, AR 2-7

ING3D
FER S, B 3-10

MAT3D
SAN J, J 3-10

MUS3DIV3D
VEN C, I MUS

LCL3D
SAN MM, S 3-10

GEH3C-ING3D-ING
GOR M, JM 2-7

GEH3D
SIM VC, D 3-10

EF3D
MÍN N, B PDE

MAT3D
SAN J, J 3-10

Tutoria
SAN J, J 3-10

FYQ3D
DEL RN, E 3-10

ING3C-3D-
GAR G, AR IDI

MUS3DIV3D
VEN C, I MUS

TCYD3D
VEL B, M TEC1

MAT3D
SAN J, J 3-10

(*) [op.1] 3-10
(*) [op.2] TEC2
(*) [op.3] 2-2
(*) [op.4] 3-12
(*) [op.5] DIB
(*) [op.6] MUS

ING3C-3D-
GAR G, AR 3-11

ING3D
FER S, B 3-10

LCL3D
SAN MM, S 3-10

FYQ3D
DEL RN, E 3-10

GEH3C-ING3D-ING
GOR M, JM 3-9

GEH3D
SIM VC, D 3-10

MUS3DIV3D
VEN C, I MUS

BYG3C-ING3D-ING
MAR S, S 3-2

BYG3D
ROM M, P 3-10

LCL3D
SAN MM, S 3-10

EF3D
MÍN N, B PDE

Lectivas: 51
Periodos totales  51 MateriasProfesores

  2 DEL RIO NIETO ENRIQUE (DEL RN, E) Física y Química 3D (FYQ3D)

  3 FERNANDEZ SANCHEZ BEATRIZ (FER S, B) Inglés 3D (ING3D)

  2 GARCIA DE SAINT LEGER EVA (GAR DSL, E) (*) [op.1], 2 Lengua Extranjer (2FRA3E3D)

  5 GARCIA GARCIA ANA ROSA (GAR G, AR) Inglés 3D 3C (ING3C-3D-)

  3 GORDILLO MARTIN JUAN MANUEL (GOR M, JM) Geografía e Historia 3D 3C (GEH3C-ING3D-ING)

  2 HERNANDEZ VELAYOS JUAN MANUEL (HER V, JM) (*) [op.5], Taller de Artes Pl (TAP3C3D3E)

  2 MARTIN SANCHEZ SAUL (MAR S, S) Biología y Geología 3D 3C (BYG3C-ING3D-ING)

  2 MÍNGUEZ NAVARRO BEATRIZ (MÍN N, B) Educación Física 3D (EF3D)

  2 MUÑOZ GOMEZ JOSE RAUL (MUÑ G, JR) (*) [op.4], Resolución de Prob (REP3A3B3D3C)

  1 MUÑOZ ZURDO GUSTAVO (MUÑ Z, G) Religión 3D 3DIV 3E (RCA3DIV3D3E)

  2 ROMERO MORALES PABLO (ROM M, P) Biología y Geología 3D (BYG3D)

  2 RONCERO FERNANDEZ ANA ISABEL (RON F, AI) (*) [op.3], Iniciación Emprend (IAEE3C3E3D)

  1 RUBIN DE CELIX FERNANDEZ MARIA (RUB DCF, M) Valores Cívicos y Éticos 3D (VACE3D)

  2 SABE ANDREU ANA MARIA (SAB A, AM) (*) [op.6], Taller de expresió (TEXM3B3D)

  4 SAN MIGUEL MARTIN SARA (SAN MM, S) Lengua 3D (LCL3D)

  4 SANCHEZ JIMENEZ JESUS (SAN J, J) Matemáticas 3D (MAT3D)

  1     '' Tutoria de Grupo (Tutoria)

  3 SIMULADO VEGA CALVO DOCENTE (SIM VC, D) Geografía e Historia 3D (GEH3D)

  1 VAZQUEZ DE JUAN INMACULADA (VAZ DJ, I) Atención Educativa 3D (MAE3D)

  2 VELASCO BARBERO MERCEDES (VEL B, M) Tecnología y Digitalización 3D (TCYD3D)

  2     '' (*) [op.2], Control y Robótica (CYR3C3D3E3A)

  3 VENDRELL CRIADO IRENE (VEN C, I) Música 3D 3DIV (MUS3DIV3D)



I.E.S. VASCO DE LA ZARZA
AVILA

Horario semanal: Grupos de alumnos

3DIV

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

13:55
14:45

12:05
12:55

 9:55
10:45

11:40
12:05

 9:00
 9:50

13:00
13:50

10:50
11:40

recreo

ACT3DIV
DE JB, ML 1-6

ALS3DIV
ALO H, A 1-6

APR3DIV
GAR M, M TEC1

Tutoria
DE JB, ML 1-6

MAE3E3DIV
JIM J, MA 1-6

RCA3DIV3D3E
MUÑ Z, G 3-2

ALS3DIV
ALO H, A 1-6

CMAT3DIV
GAR R, CA 1-6

ACT3DIV
DE JB, ML 1-6

ACT3DIV
DE JB, ML 1-6

EF3E3DIV
MÍN N, B PDE

MUS3DIV3D
VEN C, I MUS

PVAV3DIV3E
HER V, JM PLA

ALS3DIV
ALO H, A 1-6

ACT3DIV
DE JB, ML 1-6

ACT3DIV
DE JB, ML 1-7

APR3DIV
GAR M, M TEC1

ING3DIV
JIM C, A 1-6

MUS3DIV3D
VEN C, I MUS

PVAV3DIV3E
HER V, JM PLA

ALS3DIV
ALO H, A 1-6

CMAT3DIV
GAR R, CA 1-6

ING3DIV
JIM C, A 1-6

ACT3DIV
DE JB, ML 1-6

EF3E3DIV
MÍN N, B PDE

ING3DIV
JIM C, A 1-6

MUS3DIV3D
VEN C, I MUS

PVAV3DIV3E
HER V, JM 3-10

ALS3DIV
ALO H, A 1-6

ACT3DIV
DE JB, ML 1-6

VACE3DIV3E
FER L, C 3-10

Lectivas: 34
Periodos totales  34 MateriasProfesores

  7 ALONSO HORMIGO ANA (ALO H, A) Amb. lingüístico y social 3DIV (ALS3DIV)

  8 DE JUAN BLAZQUEZ MARTA LUCIA (DE JB, ML) Amb. científico-tecnológico 3D (ACT3DIV)

  1     '' Tutoria de Grupo (Tutoria)

  1 FERRE LEONARDO CRISTINA (FER L, C) Valores Cívicos y Éticos 3E 3D (VACE3DIV3E)

  2 GARCIA MARTIN MARIA (GAR M, M) Ambito Práctico 3DIV (APR3DIV)

  2 GARCIA RAMOS CARLOS ALBERTO (GAR R, CA) Cono. Matemáticas 3DIV (CMAT3DIV)

  3 HERNANDEZ VELAYOS JUAN MANUEL (HER V, JM) Plástica, Visual y Audiovisual (PVAV3DIV3E)

  3 JIMENEZ CRESPO ALICIA (JIM C, A) Inglés 3DIV (ING3DIV)

  1 JIMENEZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL (JIM J, MA) Atención Educativa 3E 3DIV (MAE3E3DIV)

  2 MÍNGUEZ NAVARRO BEATRIZ (MÍN N, B) Educación Física 3E 3DIV (EF3E3DIV)

  1 MUÑOZ ZURDO GUSTAVO (MUÑ Z, G) Religión 3D 3DIV 3E (RCA3DIV3D3E)

  3 VENDRELL CRIADO IRENE (VEN C, I) Música 3D 3DIV (MUS3DIV3D)



I.E.S. VASCO DE LA ZARZA
AVILA

Horario semanal: Grupos de alumnos

3E

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

13:55
14:45

16:25
17:15

12:05
12:55

 9:55
10:45

11:40
12:05

 9:00
 9:50

15:30
16:20

17:20
18:10

13:00
13:50

10:50
11:40

recreo

LCL3E
SAN MM, S 2-6

FYQ3E
DEL RN, E 2-6

MAT3E
BAÑ DS, CL 2-6

GEH3E-ING
GOR M, JM 2-6

Tutoria
HER V, JM 2-6

MAE3E3DIV
JIM J, MA 1-6

RCA3DIV3D3E
MUÑ Z, G 3-2

ING3E-ING
CIG G, ML 2-11

MAT3E
BAÑ DS, CL 2-6

2FRA3E3D
GAR DSL, E 3-10

CYR3C3D3E3A
VEL B, M TEC2

IAEE3C3E3D
RON F, AI 3-11

TAP3C3D3E
HER V, JM DIB

LCL3E
SAN MM, S 2-6

BYG3E-ING
ROM M, P 2-6

EF3E3DIV
MÍN N, B PDE

PVAV3DIV3E
HER V, JM PLA

GEH3E-ING
GOR M, JM 2-6

ING3E-ING
CIG G, ML 2-6

BYG3E-ING
ROM M, P 2-6

MAT3E
BAÑ DS, CL 2-6

TCYD3E
VEL B, M 2-6

LCL3E
SAN MM, S 2-6

PVAV3DIV3E
HER V, JM PLA

MAT3E
BAÑ DS, CL 2-6

LCL3E
SAN MM, S 2-6

2FRA3E3D
GAR DSL, E 3-10

CYR3C3D3E3A
VEL B, M TEC2

IAEE3C3E3D
RON F, AI 2-2

TAP3C3D3E
HER V, JM DIB

ING3E-ING
CIG G, ML 2-6

GEH3E-ING
GOR M, JM 2-6

EF3E3DIV
MÍN N, B PDE

ING3E-ING
CIG G, ML 2-6

PVAV3DIV3E
HER V, JM 3-10

FYQ3E
DEL RN, E 2-6

TCYD3E
VEL B, M INFOR

VACE3DIV3E
FER L, C 3-10

Lectivas: 39
Periodos totales  39 MateriasProfesores

  4 BAÑEZ DE SOUSA CARMEN LORENA (BAÑ DS, CL) Matemáticas 3E (MAT3E)

  5 CIGARRAL GARCIA MARIA LUISA (CIG G, ML) Inglés 3E (ING3E-ING)

  2 DEL RIO NIETO ENRIQUE (DEL RN, E) Física y Química 3E (FYQ3E)

  1 FERRE LEONARDO CRISTINA (FER L, C) Valores Cívicos y Éticos 3E 3D (VACE3DIV3E)

  2 GARCIA DE SAINT LEGER EVA (GAR DSL, E) 2 Lengua Extranjera: Francés 3 (2FRA3E3D)

  3 GORDILLO MARTIN JUAN MANUEL (GOR M, JM) Geografía e Historia 3E (GEH3E-ING)

  1 HERNANDEZ VELAYOS JUAN MANUEL (HER V, JM) Tutoria de Grupo (Tutoria)

  2     '' Taller de Artes Plásticas 3C 3 (TAP3C3D3E)

  3     '' Plástica, Visual y Audiovisual (PVAV3DIV3E)

  1 JIMENEZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL (JIM J, MA) Atención Educativa 3E 3DIV (MAE3E3DIV)

  2 MÍNGUEZ NAVARRO BEATRIZ (MÍN N, B) Educación Física 3E 3DIV (EF3E3DIV)

  1 MUÑOZ ZURDO GUSTAVO (MUÑ Z, G) Religión 3D 3DIV 3E (RCA3DIV3D3E)

  2 ROMERO MORALES PABLO (ROM M, P) Biología y Geología 3E (BYG3E-ING)

  2 RONCERO FERNANDEZ ANA ISABEL (RON F, AI) Iniciación Emprendedora y E. 3 (IAEE3C3E3D)

  4 SAN MIGUEL MARTIN SARA (SAN MM, S) Lengua 3E (LCL3E)

  2 VELASCO BARBERO MERCEDES (VEL B, M) Control y Robótica 3C 3D 3E 3A (CYR3C3D3E3A)

  2     '' Tecnología y Digitalización 3E (TCYD3E)




